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Ezberlemeye değil yorum ve düşünmeye yönelmelidir.

Konular öğrenilirken neden ve sonuçları iyi kavranmalıdır.

Çalışma esnasında not tutulmalıdır.
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Önemli yerlerin altı çizilmelidir.

Konular dersten sonra tekrar edilmelidir.

İlgili sorular ve geçmiş yıllara ait sorular incelenmelidir.

Konular ile ilgili çeşitli kaynak kitaplar okunmalıdır.
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TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FELSEFE VE YABANCI DİL ÇALIŞMA TEKNİKLERİ



9VAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU SALİH ALDEMİR

Tarihi olayları zamanları ile öğrenmelidir.

Olayların geçtiği çağın özelliklerini düşünüp değerlendirmelidir.

Tarihi ve sosyal olaylarla coğrafi çevre arasında ilişki kurulmalıdır.

YKS NİN ŞİFRELERİ VE
TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FELSEFE VE YABANCI DİL ÇALIŞMA TEKNİKLERİ



10VAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU SALİH ALDEMİR

Kaynaklardan konular iyice bir kavranmalı ve tarihin mantığı olan sıralama anlaşılmalıdır.

Haritalardan veya resimlerden yararlanmayı ihmal etmemelidir.

Görsel malzeme kullanılmalıdır.
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Derse ön hazırlık yaparak gelmelidir.

Çalışırken konuların birbiriyle ilişki içinde olduğu düşünülmelidir.

Olayların nedenleri ve sonuçları iyi incelenmelidir.
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Konular çalışılırken gerekli araçlardan (atlas, grafik, şekil, vb.) yararlanmalıdır.

Konu içinde geçen kavram ve tanımlar iyi öğrenilmelidir.

Sistemli tekrarlar yapılmalı, tekrarlardan sonra konular ile ilgili sorular çözülmelidir.
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Konu eksikleri giderilmelidir.

Geçmiş yıllara ait sorular incelenmelidir.

Coğrafya dersinden daha önemlisi bu konularla ilgili yorum yapabilmektir.
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Fiziki çevremizde gerçekleşen olaylara karşı meraklı olmak da bize heyecan katacaktır.

Konu çalışırken grafik veya şekilleri kendimiz çizmeye çalışmalıyız.

Bir deftere not tutmanın faydası çoktur.
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Derse ön hazırlık yaparak gelinmelidir.

Konular bir bütün olarak okunmalıdır.

Konu içinde geçen kavramlar, tanımlar öğrenilmelidir.
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Özellikle önemli kavram, tanım ve alt başlıkları açıklayıcı kısa notlar alınmalıdır.

Konular ile ilgili örnekler çözülmelidir.

Derste not tutulmalıdır.
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Konular üzerinde düşünülmeli, soru sorulmalı, derse aktif olarak katılmalıdır

Sistemli tekrarlar yapılmalıdır.

Bol soru çözülmelidir.
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Sınavda süre kullanımı çok önemlidir. Bu yüzden planlamayı çok iyi yapmalı ve zamanı 
verimli kullanmalısınız.
Sınav öncesinde çözdüğünüz denemelerden hangi alanda daha çok süre harcadığınız 
tespit etmeye çalışın. Bu alana daha çok süre ayıracağınızı düşünerek diğer bölümlerin 
zaman aralığını kafanızda tasarlayarak sınav salonuna girmiş olun.
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Sınava en çok zorlandığınız alanla başlayarak zamanı o bölümde verimli kullanabilirsiniz. 
Yalnız burada zorlanıldığı için çok fazla zaman ayırma riski ortaya çıkabilir. Daha önceki 
deneme tecrübelerinizden kendi durumunuza uygun olanı tercih edebilirsiniz. Kelime ve 
dilbilgisi soruları kısa sürede cevaplanacağı için bu bölümler sona bırakılabilir.
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Kelime sorularında şıklarda hiç bilmediğiniz kelimeler çıkmış ise kelime köklerinden veya 
aldıkları takı türlerinden(ön ek, son ek gibi) ne tür kelime olduklarını tespit edin. Cümle 
içerisinde hangi görevde kullanılacağını teyit ederek doğru şıkka gitmeye çalışın. Eğer 
hiçbir şekilde size bir yol göstermiyorsa soruyu boş bırakın.
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Close-test bölümlerinde öncelikle paragrafı okumak yerine altındaki sorulardaki şıklara 
hızlıca göz atıp sizden ne istendiğini tespit edin. Kelime türlerine göre paragrafa dönmek 
işinizi kolaylaştıracaktır. Ayrıca paragrafın bir bütün olduğunu unutmayın. Tamamlama 
yaparken zaman uyumlarına, önünde ve arkasında gelen cümle ile geçişine ve referans 
kelimelere dikkat edin.
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Anlamı bozan cümle türü sorularda iki esas vardır. Verilen paragraf ya genelden özele 
veya özelden genele gider. Bunu kontrol ederek okumalısınız. Yine önünden ve 
arkasından gelen cümlelerde birbirini referans eden kelimelere dikkat ederek kolayca 
doğru şıkka ulaşabilirsiniz. Bu tür paragraflar asla bir önceki cümleye atıfta bulunan 
kelimelerin olduğu cümle ile başlamaz.
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Okuma parçaları ile ilgili bölüme diğer bölümlere kıyasla daha çok zaman ayırmanız 
gerekecektir. Diğer bölümlerden arttırdığınız her süreyi bu bölüme ekleyebilirsiniz.
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Okuma parçası sorularında ilk önce soru köklerini okuyun ve daha sonra paragrafa 
dönün. Paragrafta tarama şeklinde okuma (scanning) yaparak varsa özel isim, tarih ve yer 
ismi onların altını çizin. Sorulardan bir kısmı bunlarla bağlantılı olabilir. Soru sıralaması 
paragrafın gidişine göre hareket eder. Asla sondaki bir mevzu ilk soru da sorulmaz. Ayrıca 
bazı sorular çok spesifik bilgi sorar ve odaklı okuma (skimming) gerektirir. Paragrafta o 
bölümü detaylı okumanız gerekebilir. Soruların bir kısmında ise tüm paragraftan 
çıkarılması gereken ana fikir sorulur. Bu tür sorularda tüm paragrafı baştan sona bir kez 
daha okuyup verilen şıklardan en uygun olanı seçmeye çalışın.
Genellikle sorularda cevap şıklarında paragrafın içindeki yapılar biraz değiştirilmiş haliyle 
verilebilir. Örneğin; paragrafta geçen cümle devrik veya kısaltılmış halde verilmiş olabilir. 
Yine cümlede sıfat halindeki bir kelime zarfa dönüştürülmüş veya isim tamlaması halinde 
sunulmuş olabilir. Bunları fark edebilmeniz sizi doğru cevaba daha kolay götürecektir.
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Cümle tamamlama sorularında bağlaçlar konusundaki bilgileriniz size çok yardımcı 
olacaktır. Cümlelerde neden-sonuç ilişkisi kurma, zaman uyumu ve dilbilgisi özel 
kuralları gibi hususlara dikkat ederek kolayca doğu cevabaulaşabilirsiniz.
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Verilen cümlenin anlamca en yakınını bulma ile ilgili sorularda zaman uyumu, 
bağlaçların aynı anlama geliyor olması ve kelime öbeklerinin değişik formları hızlıca 
şıklarda aranmalıdır. En temel dikkat edilecek kısım verilen cümledeki yüklemdir. 
Yüklemin zaman uyumu ve çatı uyumu dikkate alınarak ilk eleme yapılabilir. Ayrıca bazen
etken verilen cümle cevapta edilgen halde veya tam tersi durumlarda verilmiş olabilir. 
Yine verilen cümlenin kısaltılmış formları, sıfat cümleciğinin ya da kullanılan bağlaca 
yahut yapıya göre devrik formları doğru şık olarak verilmiş olabilir. Tüm bu ihtimalleri 
hızlıca kontrol ederek sonuca ulaşabilirsiniz. Asla unutulmaması gereken bir diğer önemli 
unsur soru kökünde verilen hiçbir öğe türünü açıkta bırakmadan yazılan cümleyi 
bulmaktır. Bazen çeldirici olarak cümledeki zarf, sıfat öbeği veya bağlaç şıkta verilmez. 
Buna dikkat etmeniz doğru cevabı bulmanızda size kolaylık sağlayacaktır.
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Sınavdaki en kolay bölüm çeviri sorularıdır. Öncelikle yüklem üzerinden tarama yapılır. 
Verilen cümlenin etken ya da edilgen çatıda olup olmadığını mutlaka kontrol edin. Ayrıca 
cümlede kullanılan bağlaç, sıfat veya tamlama üzerinden yapacağınız hızlı tarama ile 
doğru şıkka ulaşabilirsiniz. Bu bölümde fazla süre harcamadan diğer bölüme geçmeniz 
size zaman açısından fayda sağlayacaktır.

YKS NİN ŞİFRELERİ VE
TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FELSEFE VE YABANCI DİL ÇALIŞMA TEKNİKLERİ
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Sınavdaki bir diğer kolay bölüm ise dilbilgisi sorularıdır ve bu bölümde en az hata 
yapılması önerilir. Özel(istisna) dilbilgisi kurallarına yönelik sorulardan her sınava bir 
veya iki tane serpiştirilir. Şıklarda eleme yaparken zaman uyumu ve cümledeki sorulan 
yapı türü göz önünde bulundurulmalıdır.

YKS NİN ŞİFRELERİ VE
TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FELSEFE VE YABANCI DİL ÇALIŞMA TEKNİKLERİ
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KİLİT TAŞI

Çalışmalarınızda İstikrarlı Olun Ve 
Hedefinize Dönük Çalışmalarınızda 

"Sürekliliği" Esas Alınız.
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BAŞARI EMEK İSTER…
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BAŞARI EMEK İSTER…



47VAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU SALİH ALDEMİR

BAŞARI EMEK İSTER…
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HER ŞEY GÖNLÜNÜZE 
GÖNLÜNÜZ O’NUN(CC) RIZASINA GÖRE 

ŞEKİLLENSİN
SELAM VE DUA İLE…


